Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica

Avenida Conselheiro Furtado, 2520, entre Tv. Nove de Janeiro e Av. Alcindo Cacela, Belém - Pará - Brasil.  Avenida Conselheiro Furtado, 2520, entre Tv. Nove de Janeiro e Av. Alcindo Cacela, Belém - Pará - Brasil.

Fone: (91) 4009-2514- Site: www.sectet.pa.gov.br

EDITAL StartUP Pará Nº 008/2024 - TECH Empreendedor

Anexo VIII – MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO E NÃO

PARENTESCO

Declaro para os devidos fins que não possuo vínculo empregatício com

a SECTET, FAPESPA e/ou FUNDAÇÃO GUAMÁ, nem parentesco, em linha

reta ou colateral até o 3º grau, com servidores públicos ou prestadores de

serviços lotados nas instituições.

__________________, ____ de ____________ de xxxx.

__________________________________________

(assinatura do responsável pela empresa)